
 

24121 Bergamo, via Pignolo 123  tel. 035 2052 432  fax 035 2052 916  e-mail: letterefilosofia@unibg.it  
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

 
 

Rep. nr. 33/2018 
Prot. nr. 168143/VII/16  

Del 20/11/2018  
  

 
Oggetto: Approvazione degli atti della Commissione riunitasi per la valutazione 
comparativa volta al conferimento di nr.1 (uno) incarico di lavoro autonomo a terzo 
estraneo all'Università per traduzione dalla lingua tedesca a quella italiana del saggio di 
Frank Horstmann Ein Baustein zur Kepler-Rezeption: Thomas Hobbes' Physica coelestis 
nell’ambito del progetto: “Antropologia ed Epistemologia della Complessità” Avviso 
Prot. n. 159091/VII/16 del 22/10/2018  
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 DI LETTERE, FILOSOFIA, COMUNICAZIONE 

 
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 10/2018, punto 22, del 16/10/2018 con la quale il Consiglio 
del Dipartimento di Lettere, Filosofia, Comunicazione ha autorizzato l’avvio di una procedura 
di valutazione comparativa per il conferimento di 1 incarico di collaborazione a terzo estraneo 
all'Università per traduzione dalla lingua tedesca a quella italiana del saggio di Frank 
Horstmann Ein Baustein zur Kepler-Rezeption: Thomas Hobbes' Physica coelestis nell’ambito 
del progetto: “Antropologia ed Epistemologia della Complessità”  ; 

RICHIAMATO l’Avviso in questione, Prot. nr. 159091/VII/16 del 22/10/2018 pubblicato per 
il periodo 22/10/2018– 06/11/2018 (ore 12.00); 
PRESO ATTO che nei termini stabiliti è pervenuta n. 1 domanda di partecipazione; 
VISTO il Decreto Rep. 32/2018, Prot. nr. 16619/VII/16 del 14/11/2018, con il quale lo 
scrivente Direttore ha nominato la Commissione chiamata a svolgere la valutazione 
comparativa delle domande pervenute in risposta all’Avviso;  
VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione -che si è riunita in data 20/11/2018- con la 
valutazione di idoneità ad assumere l’incarico al dott. VALERIO FURNERI; 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti della Commissione e la conseguente assegnazione dell’incarico al dott. 
VALERIO FURNERI. 
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
              (Prof. Enrico Giannetto)
                    F.to Enrico Giannetto 


